BromkeTTik cypaHbIMIBI XKacay,
YCBIHY, Kapay KaruaajiapbiHa

3-KOoChIMIIIa

Hreican

BropxerTik 0argapaamasiap 0oiibIHIIA OXOIKETTIK OaraapjaMajiap nacnoprTapbl
TypaJibl arperupJjeHreH sKUbIHTHIK aknapar 257 «O0JbICTBIH Kap:Kbl 0acKapMach»

Kocnapabl kezen 2026-2028 kbliagap

Kepcetkimrepain
aTaysl

daxt
2024 xwput

2025 xpLIFBI €cenTi
KE3EH

Kocnapisl ke3eH

Bexitinren

HakTtpuian
FaH

2026

KB

2027
KBLI

2028
KBLI

JKoraps! Typran
KyKaTTap/aH TybIHAAUThIH
HBICAaHAJIBl MHIMKATOPFa
HeMece KOMBIIFaH MIHIETKE
KOJI )KETKI3y YIIiH
KaKETTUIKTIH JKaJIIIbl
COMAacChI

bromxeTTik Oarmapiaamanap
OKIMIIICIHIH TIBIFBICTAPhI
JUMUTTEPIHIH YKaJIIbI
COMachl, OHBIH IIIIHIE:

26560861,7

36570896

36911297

47598043

31883576

32126664

- TYPaKThl CHIIATTaFbI
HIapTChI3 0a3ajbIK
IIBIFBICTAP

26560861,7

28526094

28866495

41318228

13122440

11132444

- )kaHa OacTamanapra
apHaJFaH NIBIFBICTAp

- MAaKpO3KOHOMHUKAJIBIK
HKOHE QJIEYMETTIK
KOPCETKIIITEP/IIH 03repyiHe
0aliJIaHbICTBI EMEC JKOHE
KOJIJIaHBICTaFbl OFOIKETTIK
Oafrmapnamanap
meHOepinie 010 KET
KapakaTbIH KYMCay/IbIH
KOCBIMIIIA OaFbITTapbIH
(opbIHIANATHIH
MEMJIEKETTIK
(byHKUUSAIAPABIH,
OKUIETTIKTEp MEH
KY3BIPETTEPIIH JKOHE
KOPCETIIETIH MEMIICKETTIK
KbI3METTEP/IIH KOJEMiH
KEHENTY) Ke3JIeHTIH
IapTChI3 0a3asbIK
HIBIFBICTAPIB] YIFAUTY

- Kazakcran PeciyOnukacht
[Ipe3unenTiniyg

8044802

8044802

6279815

18761136

20994220




OacramarnapblHa pe3epB
kone Kazakcran
Pecriybnukacer YKiMETiHIH
pe3epBiH HEMECE KEPTITIKTI
aTKapyIIbl OPraHHBIH
pe3epBiH KaIBIITACTBIPY

JKamme! KaKeTTiaiK
COMACHIHBIH KETKI3UITEH
JTUMHUTTEP COMAChIHAH
Al bIPMAIIIBUTBIFbI

BrookerTik
OaraapamMaliap IbIH JKajIIbl
CaHbI, OHBIH 1IIIHIE:

14

11

14

- arpIMJIaFrbl OFOKETTIK
Oariapiamaiiap

14

11

14

- OIO/DKETTIK J1aMy
Oarapiaamaiapbl

Hricanaib:
VHIUKATOPJIAP IBIH HKaJIIbI
CaHEbI

TYNKUTIKTI HOTHXKEIEePAiH
JKAJIIIbI CaHbI

13

10

13

MeMJiekeTTik MeKeMeHiH 0acIIbIChI

Jlaya3biMabl TYJIFa

H. Ecenrajines

B.AiiGepcTueB




